UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /PGDĐT

V/v phổ biến Thể lệ cuộc thi

trực tuyến tìm hiểu cải cách hành chính

tỉnh Đắk Lắk năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Buôn Hồ, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS;

- Hiệu trưởng Trường TH và THCS Đinh Núp;

- Hiệu Trưởng Trường PTDTNT THCS Buôn Hồ.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã nhận được Thể lệ cuộc thi trực tuyến tìm

hiểu cải cách hành chính tỉnh Đắk Lắk năm 2023 số 2001/TL-BTC, ngày

11/10/2023 của Ban Tổ chức cuộc thi trực tuyến tìm hiểu cải cách hành chính tỉnh

Đắk Lắk năm 2023. Phòng Giáo dục và Đào tạo có ý kiến chỉ đạo, cụ thể như sau:

1. Giao các cơ sơ giáo dục căn cứ Thể lệ cuộc thi trực tuyến tìm hiểu cải

cách hành chính tỉnh Đắk Lắk năm 2023 số 2001/TL-BTC, ngày 11/10/2023 của

Ban Tổ chức cuộc thi trực tuyến tìm hiểu cải cách hành chính tỉnh Đắk Lắk năm

2023 (có file văn bản đính kèm) để phổ biến đến CBQL, giáo viên, nhân viên và

người lao động của đơn vị mình tham gia dự thi đảm bảo thời gian do Ban Tổ chức

cuộc thi trực tuyến tìm hiểu cải cách hành chính tỉnh Đắk Lắk năm 2023 quy định,

Cụ thể:

- Thời gian thi thử trực tuyến kể từ ngày 30/10/2023 đến hết ngày

06/11/2023.

- Vòng 1 sẽ được tổ chức trực tuyến trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày

07/11/2023 đến hết ngày 21/11/2023.

- Vòng 2 sẽ được tổ chức trong thời gian 10 ngày sau khi vòng 1 kết thúc.

- Địa chỉ truy cập thi trực tuyến: https://thitimhieucchc.daklak.gov.vn

2. Số lượng tham gia Cuộc thi các cơ sở giáo dục thực hiện theo Công văn

số 222/PGDĐT ngày 11/07/2023 của phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã.

Nhận được Công văn này, các cơ sở giáo dục nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Sở GDĐT (b/c);

- Lãnh đạo Phòng GDĐT;

- Các Bộ phận CM Phòng GDĐT;

- Lưu: VT (TD_ks).

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Ngọc Cẩm

https://thitimhieucchc.daklak.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T13:27:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Cẩm<camtn@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T14:45:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hòa Phương<phuongnh@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T14:45:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hòa Phương<phuongnh@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T14:45:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THỊ XÃ BUÔN HỒ<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!